

روزها	زمان	اساتید	بخش ها و محیط کارآموزی	تعداد واحد	عنوان کارآموزی	کارشناسی پرستاری سنقر ترم اول
شنبه الی چهارشنبه	۸-۱۲ صبح	آقای فتاحی خانم آذری	بخشهای داخلی- نورولوژی - زنان - اطفال بیمارستان امام خمینی(ره) سنقر	۱ واحد معادل ۱۰ جلسه	اصول و مهارت های پرستاری	
<u>قوانین و مقررات دوره:</u>				۱۴۰۳/۷/۷	۱۴۰۳/۶/۳۱	تاریخ
<ul style="list-style-type: none"> ✓ ساعت حضور در بخش ۸ صبح با ثبت تایمکس ورود و خروج از بخش ساعت ۱۲ با تایمکس خروج (واقع در بیمارستان) می باشد. ✓ رعایت شئونات اسلامی و حرفه ای در رابطه با پوشش، رفتار و اخلاق حرفه ای در زمان حضور در محیط آموزش بالینی ✓ حضور مرتب و فعال در تمامی روزهای کارآموزی الزامی است. ✓ خروج از بخش بدون اطلاع مربی مجاز نیست. ✓ غیبت مجاز در کارورزی یک دهم ساعات کارآموزی می باشد. ✓ غیبت بدون اطلاع قبلی به مربی مربوطه حتی برای یک جلسه هم مجاز نخواهد بود. ✓ غیبت های موجه باید از قبل به اطلاع مسؤل امور بالینی و مربی مربوط برسد. ✓ غیبت موجه به میزان برابر و غیبت غیر موجه به میزان دو برابر باید جبران گردد. ✓ غیبت موجه بیش از يك روز به ازاي هر واحد کارآموزي منجر به حذف درس و غیبت غیر موجه بیش از يك روز به ازاي هر واحد درسي منجر به اخذ نمره صفر مي گردد. ✓ دانشجویان تکالیف خود را در زمان مقرر تهیه و ارائه نمایند(کنفرانس، ژورنال، پمفلت). ✓ کلیه دانشجویان ملزم به شرکت در امتحان پایان دوره می باشند. 				خانم آذری	آقای فتاحی	خانم مرادی ساحل نجفی نازنین بریموندی فاطمه رضایی آقایان: امیرمعین اکبری کاوان محمدی مهدی محمدی
<p style="text-align: center;"><u>وظایف حرفه ای و اخلاقی کارورزان:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ رعایت حسن اخلاق و شئونات اسلامی در تمامی ابعاد محیط بالین ✓ نصب اتیکت شناسایی در معرض دید ✓ احترام به اساتید، پرسنل، همکلاسی ها، مسؤلین و پرسنل بیمارستان ✓ برقراری ارتباط مناسب با مددجویان و همراهان آنها ✓ کسب اجازه از بیمار جهت مصاحبه و اخذ شرح حال و انجام پروسیجرهای مربوط به بیمار ✓ حفظ حریم خصوصی بیمار ✓ رعایت یونیفرم پرستاری مطابق با آیین نامه ی پوشش حرفه ای دانشگاه ✓ رعایت مقررات گزارش نویسی در تکمیل پرونده بیماران ✓ رعایت کلیه قوانین و مقررات حاکم بر بخش و بیمارستان 				بخش اطفال و زنان	بخش داخلی و بخش نورولوژی	خانم ها: فاطمه بندگی زهرا مرزبانی سمانه رضایی شکیبا معتمدیان آقایان: امیر حسین قاسمی کارو نصیری امیر حسین ترکمنی